CyberPower

CyberPower LCD OLS6KERT5U-NEMA sistema de alimentaciéon
ininterrumpida (UPS) Doble conversion (en linea) 6 kVA 6000 W 4

salidas AC

Marca : CyberPower Familia de productos: LCD

Nombre del producto :
OLS6KERT5U-NEMA

- Topologia Doble Conversién en Linea

- Alto factor de potencia a la salida

- Proteccién contra sobrecargas

- Médulo de bateria extendida (EBM)

- Corriente de carga ajustable

- Panel LCD a color

- Puerto (EPO) de apagado de emergencia

- Software de gestién PowerPanel

- Servicio PowerPanel Cloud

- Modo ECO

- Salida de onda senoidal pura

- Tiempo de transferencia cero

- Deteccién automética del mddulo de bateria extendida
- Baterias sustituibles por el usuario

- Panel LCD inclinable

- Relé de contacto seco

- Capacidad de gestién remota SNMP / HTTP (opcional)
- Configuraciones convertibles en rack/torre

6000 VA, 6000 Watts

Caracteristicas
Topologia UPS *
Capacidad de potencia de salida

Doble conversion (en linea)

(VA) * 6 kVA
Potencia de salida * 6000 W
Vo[taJe de entrada de operacién 110V
(min) *

Voltaje de entrada de operacién

(méx.) * 300V
Frecuencia de entrada * 50/60 Hz
Méxima corriente 30A

Puertos e Interfaces

Tipo de salida AC NEMA L6-20R, NEMA L6-30R
Cantidad de salidas AC 4 salidas AC

Puerto - RS-232 1

Disefo

*
Factor de forma bastidor/Torre

Material de la cubierta Metal
Capacidad del rack 5U
Tipo de enfriamiento Activo
Ventilador integrado v

Montaje en rack/Torre o Montaje en

Codigo del producto:
OLS6KERT5U-NEMA

Diserio

Color del producto *

Certificacion

Condiciones ambientales
Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Negro
CE, HOM

0-40°C
-15-45°C
0-95%

0-95%

433 mm
661 mm
213.5 mm
67 kg
575 mm
890 mm
489 mm
75 kg
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